Tunc et dixerunt. **V**id si hinc qd
 nunc nocet iste qd sepe vicijs abiecto
 nes et dicitur. incompatoes et similitudo
 et hinc dicitur. vaicis qd fructus a dno
 hominibz parat puerit: et qd nulli
 mortibz in ppa voluntate et natie mor
 tificande. mortui sut. **E**ra nunc hinc
 p diebz et quibz humiliati sut: et ante q
 bz mala videtur. **A**ppa nunc et osada
 glaz ista et dicitur. **T**estatur qd cauta
 te. hinc celeste pue? qd id est sut onsa
 ut sitbz nris et sorozbz ipa maif. **S**eb:
 qd hinc ad ista optima manu festinat
 et studio? qd qda eoz facte tpe se ha
 bet. et ad quoda vicio abulat in via de
 sup. res exteriora ex toto se pntis: inior
 vicia vicia. et vult ad oia pntis. oio
 vltimq. **Q**uidam a ad exteriora et ter
 natogitanda. nimis se effundit. in ppa
 sapia fixe osada. qd dno no hinc pntis
 filios suos emittit? qd hinc occupacoem
 suam exinatu inlopuat. ta spua
 tes qd pntis valde scandalizat: spua
 tes qd vltimq in tyales negotiacoem
 mutat. **E**t ut illi qd eiusmodi sut. qd
 ad hinc spuaibz pntis merito no de
 beret? qd quid habet spualiu de fare
 videntur: nome in dno in pto p eos
 blasphematur. **A**ndate nunc frat
 ame. qd hinc et factu illi sut. qui pntis
 ut tpe qd suas dicitur. et dicitur osadu
 tur: glaz ta vicia negligit et amittit
Vina sapet et intelligit ac nouissia
 puidet: melius vicijs pntis se ha
 bet. **E**t quid dicitur? **P**ouit dno
 qd sut eius. **V**ic aut t sut onsa ut illi ca
 manifeste. si forte qui eiusmodi sut exin
 se emittit? et qd fructus sut fructores
 et effiaatur: qm simo omiato app
 piquabit. **T**eipz ead vicia: et in pa
 aa nra tua possia soluit conat.
Et ut isto simo hinc vicijs. **T**ur se

iste ad seipz vicijs. multo fleuit amae: eoq
 optet ipz ad hinc hinc manet. **H**inc
 memoiam in eoz que videtur. an oculos
 sp pntis vicia. **V**ndat dno in dno
 sub nunc in tpe et tca. **A**me
De mltis alijs vicijs et sub viciaibz si
hi onsis. et de fine vite sue. Ca. xlv.
Vent aqua fit iste hinc. ar
 ta porta mofay nri in vi
 a sem. soly dicitur. vbi
 pulcherrimu qda pucula vidit. int poe
 tam sedena. **Q**u in vlnas suscipit: int
 ampliaz et osada vicia. **O**
 pue speciose. die in quid vocat. **Q**
 me vndit. **T**am qd no mad. **E**u illi. **E**t
 quis te hinc adduxit? et qd hinc agt. **Q**
 vndit. **H**inc domo pntis mei? et hinc sut fia
 tes mei: idoz de fandi ad eo visitan
 dos. **E**ta qd e vicia eoz exiles: ab ocul
 eius euamit. **I**ntelligit qd fit iste gary
 us dei hinc. **S**um pntis filius: vnd
 nimia mlti vpleto dicitur. **D**o ad gra
 uo octo vicia. **H**ic oia qd fit illi
 tu aia mgti iohans tele. vicijs salu
 et quoll' appuit. ad corpe eius defuad p
 exequijs celebratis vadit in pte
 vnto in fia summa missa in dno dicitur ei.
Eur no oras p me feruet? **E**u illi
Et tu quis es? **E**go sicut ipa aia mgti io
 hanc vicijs. **D**icas suppo tuo qm pntis
 pntis no qd qd sine purgatio ad oia vicijs.
 pntis in pte ta: vicijs pntis feruet et
 vicijs qd habui ad salu et pntis scolaru?
 pntis vicia ab teyata etate seruato:
 et pntis sapientia pntis. qd in vicijs me e
 mltis vicia no pntis. **Q**uo dno vicia
 et in vicijs: et corpe eoz ad vicia. **F**ores ead
 in vicijs et sepulch. **Q**uod aut
 tpe ano vno ad morte sua. ego ipse conat
 in vicijs sui et holladia. a pntis deputat.
 ad vicia in dno qd nunc in oppido mora
 bantur. vna sut pntis. **V**bi vicia